



HAYDİ ÇOCUKLAR EL ELE

GÜRKAN SIRBUDAK, EMRE ÖZEN, SERENAY CULFA, ESRA KARATEKE,
MERT GÜNEŞ, MAZLUM ORAK, İLYAS AKAR, SEMİH GÜVENÇ, FAHRİ ARSOY



PROJE DANIŞMANI: Doç. Dr. CEVDET CENGİZ

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR YÜKSEKOKULU

BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ



AMAÇ:

Çocukların apartman, site hayatı eve bağlı kalmaları ve teknolojiye ayrılmaları göz önünde bulundurulduğunda hareketsiz yaşam tarzı kaçınılmaz hale gelmiştir. Beden eğitimi öğretmeni adayları olarak yer aldığımız bu projede amacımız ; çocuklara televizyonsuz , telefonsuz bilgisayarsız bir hayatın daha eğlenceli ve gelişimleri için daha yararlı olduğunu göstermek olmuştur.

KAPSAM:

Projemizi Çanakkale il Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilkokullarda ki öğrenciler ile geleneksel çocuk oyunlarını ve oyun ve fiziki etkinlikler dersi kapsamında etkinlikler yapmayı planladık.

ZAMAN:

2016-2017 bahar yarı yılı dönemi içerisinde başladığımız projemiz 10 mart tarihinden itibaren her hafta Cuma günü 2'şer saat olmak üzere düzenli ve planlı bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Projemiz 12 haftadan oluşmaktadır.

ETKİNLİKLER:

12 hafta boyunca mendil kapmaca, yakan top, bom oyunu, eğitsel oyunlar, mayın tarlası oyunu, elim sende oyunu, top çevirme, kapak geçirme oyunu etkinliklerine yer verdik.

YARARLANACILAR:

Bu etkinlikleri 18 Mart İlkokulu 4A, 4B ve 4C sınıflarındaki öğrenciler ile gerçekleştirdik. Bu 3 sınıfta toplamda 120 öğrenci yer alıyor.

GELİŞMELER:

Peki biz bu projede neler yaptık nelere ulaştık. Gerçekleştirdiğimiz etkinlikler sonucunda bilişsel duyuşsal ve psikomotor alanda olumlu değişimler gördük. İlk haftadan itibaren çocukların ilgisi alakası artmaya başladı. Cuma günlerini sabırsızlıkla beklediklerini dile getirdiler, oyunlara katılmayan kendini güçsüz hisseden çocuklar bir iki haftanın sonunda oyunlara dahil oldular.

NELER KAZANDIRDIK:

Sorumluluk duyguları gelişti, öz güvenleri arttı, yapılan yarışmalarda kaybeden takımın kazanan takımı tebrik etmesi gerektiğini bildiler. Etkinliklerde bulunmaktan keyif aldılar.

NELER YAPTIK:

Projenin sonuna yaklaşırken öğrencilere mendil kapmaca yarışması yaptırıldı. Bu yarışmada ilk olarak sınıflar kendi içlerinde ikiye bölünerek yarıştı kazanan diğer sınıfla yarışmaya hak kazandı sınıflar arasında 1. Ve 2. belirlendi. Sponsorlarımızın katkılarıyla alınan kupa ve madalyaları 1. Ve 2. olan takımın öğrencilerine okul sonunda düzenlediğimiz bir törenle verdik. Ve projeye dahil olan bütün öğrencilerimize katılım belgesi dağıttık.

SONUÇ:

Sonuç olarak baktığımızda 12 hafta boyunca devam eden projemizde çocukların hayatlarına dokunarak onlara teknolojik aletler olmadan da eğlenebileceklerini ve gelişimleri için daha yararlı olduğunu yaptığımız çalışmalarla göstermiş olduk.